
°

¢

{

°

¢

{

Copyright © Ulrich Diehl 2012

SOPRAN

ALT

Alt

Piano

ooh

G B‹

usw.

C D9 E‹7 E9

h = 72

ooh usw.

ooh usw.

h = 72

D(“4) D G

Es kann gar nicht hell ge nug

B‹

- sein Al le- Lich

C

ter- die ser- Welt

7

Es kann gar nicht hell ge nug- sein Al le- Lich ter- die ser- Welt

Es kann gar nicht hell ge nug- sein Al le- Lich ter- die ser- Welt

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

&

#

Gib mir Sonne
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